Gebiet Mangfall

	Assling
	„Atteltaler“
	Hans Rossmanith sen.
	Tegernauerweg 3
	85617
Assling
	jihannrossmanith@t-online.de
	08092/5899
	

	Au bei Bad Aibling
	„Immergrün“
	Alois Hemeter
	Heubergstr. 15
	83075Bad Feilnbach
	alois-hemeter@t-online.de
	08064/905260
	

	Bad Feilnbach
	„D’ Jenbachtaler“
	Marinus Moser jun.
	Breitensteinstr. 3
	83075 Bad Feilnbach
	info@glaserei-moser.de
	08066/453
	

	Bad Tölz
	„D ’Isarwinkler“
	Wilhelm Schmitt
	Kohlstattweg 1
	83646 Bad Tölz
	willi-brigitte-schmitt@gmx.de
	08041/4480206
0176/49404508
	

	Dettendorf-Kematen
	„Edelweiß“
	Martin Impler
	Kematen 13
	83075
Bad Feilnbach
	m.i.impler@web.de
	08064/9486
	

	Ebersberg
	„Ebrachtaler“
	Michael Wiefarn
	Erika – Schienagel-Str.
	85560
Ebersberg
	trachtenvereinEBE@gmx.de
	08092/87532
0171/1632974
	

	Egmating
	„Kreuzbergler“
	Karl Schabmair
	Schloßstr. 2
	85658
Egmating
	karl-schabmair@gmx.de
	08095/1034
	

	Glonn
	„Glonntaler“
	Thomas Sarreiter
	Kreuz 8
	85625
Glonn
	thomassarreiter@gmx.de
	08093/1474
	

	Götting
	„Eichenlaub Stamm“
	Hubert Weber
	Kampenwandstr. 17
	83052
Götting Bruckmühl
	hubert@wsw-weber.de
	08062/8940
	

	Großhöhenrein
	„Alpengrün“
	Robert Stahuber
	Reisachöd 2
	83620
Großhöhenrein
	hope.sing@web.de
	08063/7558

	

	Hausham
	„D’ Wendlstorna“
	Gregor & Hanni Zettl
	Thalweg 8
	83734 Hausham
	Johanna.zettl@googlemail.com
	08026/58681
	

	Kolbermoor
	„Immergrün“
	Christian Staudinger 
	Am Brand 12
	83059
Kolbermoor
	Staudinger.Christian@gmx.de 
	08061/9391948
0160/96738344
	

	Litzldorf
	„D’ Sulzbergler“
	Hubert Seiderer
	Mühlweg 47a
	83075 Litzldorf
	hubertseiderer@t-online.de

	08066/885868
	

	Vagen
	„D‘ Neuburgler“
	Michael Zistl
	Schöffleiten 4
	83620
Vagen
	Zistl-auerhof@t-online.de
	08062/1437
	

	Westerham
	„D’ Mangfalltaler“
	Georg
Berndl
	Schwaneckstr. 3
	81371 München
	
	
	

	Zorneding
	„Edelweiß“
	Georg Tristl jun.
	Goethestraße 9
	85604 Pöring
	georg.tristl@iakkmo.de
	08106/3480814
0152/22693463
	


[bookmark: _GoBack]
